
Ausrichter:
Racing Team Königsbrunn e. V. im ADAC

Ergebnisliste K1
5. Lauf zum Schwabenpokal 2016

am Sonntag, 3. Juli 2016

Gestartet: 15
Gewertet: 15

Platz Start-
Nr. Name Vorname ADAC-Nr. Verein Trainingslauf

Laufzeit           Strafsek.
1. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
2. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
Gesamt Punkte

1 15 Herget Marius 152668 RT Königsbrunn 29,83 0,00 29,24 0,00 29,77 0,00 59,01 10,33
2 8 Lambrecht Marco 152886 RT Königsbrunn 33,90 0,00 32,97 0,00 32,71 0,00 65,68 9,67
3 13 Heumann Julia 162956 MSC Marktoberdorf 34,94 4,00 33,53 0,00 31,78 4,00 69,31 9,00
4 14 Schuhmaier Noah 152900 MAC Königsbrunn 31,64 4,00 31,61 6,00 32,14 4,00 73,75 8,33
5 5 Knussmann Finn 152847 AMC Memmingen 35,20 10,00 32,72 0,00 31,35 10,00 74,07 7,67
6 9 Schenck Florian 163011 RT Königsbrunn 32,72 0,00 32,11 4,00 32,11 6,00 74,22 7,00
7 10 Berner Pascal 152609 MSC Marktoberdorf 47,03 6,00 35,47 2,00 34,37 6,00 77,84 6,33
8 12 Vent Dominik 152731 MSC Marktoberdorf 34,22 4,00 33,07 8,00 33,50 4,00 78,57 5,67
9 7 Hoyer Felix 121354 MAC Königsbrunn 35,54 12,00 35,92 10,00 33,70 0,00 79,62 5,00

10 6 Langmayr Alexander 152518 MSC Kaufbeuren 36,76 12,00 35,28 2,00 35,00 8,00 80,28 4,33
11 11 Hönig Lewin 152704 ASC Bobingen 37,29 4,00 34,67 4,00 34,83 10,00 83,50 3,67
12 1 Pfänder Elias beantragt ASC Bobingen 36,18 10,00 43,07 8,00 42,66 6,00 99,73 3,00
13 3 Weiher Hannah 163003 MC Aichach 47,02 0,00 47,05 8,00 46,19 0,00 101,24 2,33
14 2 Anlauf Atlan beantragt ASC Bobingen 47,12 6,00 41,02 4,00 47,88 10,00 102,90 1,67
15 4 Habek Stefan 163004 MC Aichach 45,04 0,00 45,98 4,00 58,56 2,00 110,54 1,00

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de K1 / 03.07.2016

M2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte

Aushang: 10:25
Einspruch Ende: 10:40

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de K1 / 03.07.2016



Ausrichter:
Racing Team Königsbrunn e. V. im ADAC

Ergebnisliste K2
5. Lauf zum Schwabenpokal 2016

am Sonntag, 3. Juli 2016

Gestartet: 23
Gewertet:23

Platz Start-
Nr. Name Vorname ADAC-Nr. Verein Trainingslauf

Laufzeit           Strafsek.
1. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
2. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
Gesamt Punkte

1 34 Weiß Florian 121270 MAC Königsbrunn 30,06 10,00 28,45 0,00 28,39 0,00 56,84 10,57
2 35 Ehleider Leon 142224 MC Aichach 30,07 0,00 29,29 0,00 29,28 0,00 58,57 10,13
3 36 Schäffler Amelie 131969 MAC Königsbrunn 60,06 12,00 30,79 2,00 30,25 0,00 63,04 9,70
4 37 Thomasini Yanic 131826 MSC Marktoberdorf 28,94 2,00 29,06 2,00 30,37 2,00 63,43 9,26
5 27 Schwarzmeier Elias 163007 MC Aichach 31,70 4,00 31,70 2,00 30,77 0,00 64,47 8,83
6 33 Heumann Markus 162957 MSC Marktoberdorf 45,83 4,00 31,19 0,00 31,42 2,00 64,61 8,39
7 38 Schuhmaier Tim 142480 MAC Königsbrunn 29,67 4,00 29,69 4,00 29,45 2,00 65,14 7,96
8 22 Heit David 152887 RT Königsbrunn 36,24 2,00 32,57 4,00 31,43 2,00 70,00 7,52
9 30 Möhler Yannik 132063 MAC Königsbrunn 29,92 0,00 29,46 4,00 28,92 8,00 70,38 7,09
10 29 Linder Leonhard 142129 MSC Marktoberdorf 35,49 2,00 33,88 0,00 33,70 4,00 71,58 6,65
11 25 Kasprzak Marek beantragt ASC Bobingen 33,87 10,00 32,11 6,00 31,62 2,00 71,73 6,22
12 28 Zehrer Raphael 131937 MC Mering 33,58 10,00 35,37 0,00 33,84 4,00 73,21 5,78
13 20 Pfaffenrot Nikita 152917 RT Königsbrunn 38,72 6,00 37,55 0,00 37,03 0,00 74,58 5,35
14 24 Pfaffl Benedikt 131938 MC Mering 35,98 6,00 34,70 6,00 33,74 2,00 76,44 4,91
15 23 Stolz Ulrike 121635 MC Aichach 35,80 12,00 35,64 6,00 35,76 0,00 77,40 4,48
16 21 Kanheisner Jonas beantragt MC Mering 36,02 0,00 33,32 4,00 40,30 0,00 77,62 4,04
17 26 Demmel Michael 152702 ASC Bobingen 38,21 2,00 39,19 0,00 36,53 2,00 77,72 3,61
18 16 Kopp Dennis 163171 RT Königsbrunn 41,31 6,00 39,91 2,00 38,22 0,00 80,13 3,17
19 31 Morbitzer Jan 152758 MC Mering 33,04 2,00 33,33 4,00 32,88 10,00 80,21 2,74
20 18 Lichtenberger Katharina 163008 MC Aichach 42,94 0,00 39,72 0,00 38,97 2,00 80,69 2,30
21 19 Kehrle Michelle 152854 AMC Memmingen 43,23 10,00 36,36 2,00 34,81 8,00 81,17 1,87

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de

K2 / 03.07.2016

21 19 Kehrle Michelle 152854 AMC Memmingen 43,23 10,00 36,36 2,00 34,81 8,00 81,17 1,87
22 17 Schipf Noah 163168 MC Aichach 41,69 0,00 40,47 2,00 38,78 0,00 81,25 1,43
23 32 Weckesser Maximilian 152703 RT Königsbrunn 35,42 2,00 46,54 12,00 33,40 2,00 93,94 1,00

M2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte

Aushang: 12:10
Einspruch Ende: 12:25

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de

K2 / 03.07.2016



Ausrichter:
Racing Team Königsbrunn e. V. im ADAC

Ergebnisliste K3
5. Lauf zum Schwabenpokal 2016

am Sonntag, 3. Juli 2016

Gestartet: 25
Gewertet: 25

Platz Start-
Nr. Name Vorname ADAC-Nr. Verein Trainingslauf

Laufzeit           Strafsek.
1. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
2. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
Gesamt Punkte

1 62 Wirthmüller Jonas 131972 MAC Königsbrunn 32,70 10,00 32,07 0,00 31,67 0,00 63,74 10,60
2 63 Ziegler Massimo 120235 MC Aichach 30,91 0,00 30,90 0,00 31,34 2,00 64,24 10,20
3 58 Fohn Niklas 152515 RT Königsbrunn 32,28 2,00 32,75 0,00 32,33 0,00 65,08 9,80
4 61 Pyrkosch Paolo 142462 RT Königsbrunn 37,13 2,00 31,59 2,00 31,55 0,00 65,14 9,40
5 54 de la Vigne Jim 142228 MC Aichach 31,71 6,00 32,33 0,00 33,03 0,00 65,36 9,00
6 56 Friedrich Ralf 142389 MAC Königsbrunn 32,51 2,00 32,44 0,00 33,45 0,00 65,89 8,60
7 59 Schäffler Jonas 131970 MAC Königsbrunn 31,73 8,00 31,92 0,00 32,14 2,00 66,06 8,20
8 50 Nigar Sarah 120149 MSC Kaufbeuren 33,41 0,00 33,69 0,00 33,28 0,00 66,97 7,80
9 51 Stahler Niklas 131900 MC Aichach 33,43 0,00 32,92 2,00 32,70 0,00 67,62 7,40

10 47 Karakasic Nick 152882 RT Königsbrunn 32,89 0,00 32,95 0,00 34,26 2,00 69,21 7,00
11 41 Weizenegger Alexander 152851 AMC Memmingen 36,47 10,00 35,17 0,00 35,10 0,00 70,27 6,60
12 39 Patzner Adrian 152519 MSC Kaufbeuren 35,76 14,00 35,77 2,00 35,20 0,00 72,97 6,20
13 57 Streif Nikolai 120173 MSC Marktoberdorf 32,88 4,00 31,72 2,00 29,58 10,00 73,30 5,80
14 52 Lang Timo 121491 ASC Bobingen 33,63 2,00 34,45 2,00 33,63 4,00 74,08 5,40
15 60 Biedermann Sophie 152514 RT Königsbrunn 31,46 2,00 31,55 4,00 31,32 8,00 74,87 5,00
16 40 Herb Markus 152853 AMC Memmingen 36,42 0,00 35,17 0,00 35,87 4,00 75,04 4,60
17 45 Kratzer Maximilian 152916 RT Königsbrunn 37,21 4,00 38,65 0,00 37,51 0,00 76,16 4,20
18 53 Lechner Lucas 130861 MC Mering 35,81 8,00 34,70 4,00 34,48 4,00 77,18 3,80
19 48 Thomasini Nico 131827 MSC Marktoberdorf 35,56 0,00 35,21 4,00 34,36 4,00 77,57 3,40
20 46 Feiler Niklas 152712 MC Aichach 35,39 8,00 26,05 10,00 34,47 8,00 78,52 3,00
21 55 Mayerhofer Manuel 121714 MAC Königsbrunn 33,08 4,00 26,49 10,00 28,60 14,00 79,09 2,60

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de K3 / 03.07.2016

21 55 Mayerhofer Manuel 121714 MAC Königsbrunn 33,08 4,00 26,49 10,00 28,60 14,00 79,09 2,60
22 42 Bellenbaum Jasmin beantragt MC Aichach 37,36 2,00 36,84 12,00 34,78 0,00 83,62 2,20
23 49 Dörr Dominik 152785 MAC Königsbrunn 36,15 10,00 35,11 10,00 34,74 10,00 89,85 1,80
24 44 Schneider Paul 163089 MC Aichach 36,48 12,00 33,94 4,00 39,20 16,00 93,14 1,40
25 43 Rink Johannes 142183 MSC Kaufbeuren 45,02 2,00 48,43 8,00 48,96 2,00 107,39 1,00

M2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte

Aushang: 14:00
Einspruch Ende: 14:15

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de K3 / 03.07.2016



Ausrichter:
Racing Team Königsbrunn e. V. im ADAC

Ergebnisliste K4
5. Lauf zum Schwabenpokal 2016

am Sonntag, 3. Juli 2016

Gestartet: 10
Gewertet: 10

Platz Start-
Nr. Name Vorname ADAC-Nr. Verein Trainingslauf

Laufzeit           Strafsek.
1. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
2. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
Gesamt Punkte

1 72 Schwab Manuel 152513 RT Königsbrunn 31,34 6,00 30,97 0,00 30,31 0,00 61,28 10,00
2 73 Withmüller Lara 131971 MAC Königsbrunn 30,55 4,00 30,89 0,00 31,05 0,00 61,94 9,00
3 70 König Justin 132090 MAC Königsbrunn 31,95 4,00 31,85 0,00 30,51 0,00 62,36 8,00
4 71 Sturm Niclas 120175 MSC Marktoberdorf 34,82 0,00 31,38 0,00 31,42 2,00 64,80 7,00
5 67 Reitz Tobias 152711 MC Aichach 35,13 4,00 33,66 0,00 32,88 0,00 66,54 6,00
6 68 Schmitt Matthias 121720 MC Mering 37,69 6,00 33,47 2,00 32,07 0,00 67,54 5,00
7 69 Wengert Gerry 120151 MSC Kaufbeuren 29,20 12,00 34,60 0,00 34,21 0,00 68,81 4,00
8 66 Mair Angela 152855 AMC Memmingen 35,48 2,00 26,04 12,00 34,79 2,00 74,83 3,00
9 65 Witzenberger Vanessa 163169 MC Aichach 45,73 10,00 36,32 2,00 36,63 0,00 74,95 2,00

10 64 Kasprzak Monika beantragt ASC Bobingen 46,72 12,00 37,10 10,00 39,80 6,00 92,90 1,00

M2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte

Aushang: 14:50
Einspruch Ende: 15:05

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de

K4 / 03.07.2016

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de

K4 / 03.07.2016



Ausrichter:
Racing Team Königsbrunn e. V. im ADAC

Ergebnisliste K5
5. Lauf zum Schwabenpokal 2016

 am Sonntag, 3. Juli 2016

Gestartet: 6
Gewertet: 6

Platz Start-
Nr. Name Vorname ADAC-Nr. Verein Trainingslauf

Laufzeit           Strafsek.
1. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
2. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
Gesamt Punkte

1 79 Schwab Carmen 152512 RT Königsbrunn 30,35 0,00 30,63 0,00 30,45 0,00 61,08 9,33
2 78 Pyrkosch Manolito 142461 RT Königsbrunn 30,75 2,00 31,11 2,00 31,06 0,00 64,17 7,67
3 75 Hermann Mario 120237 MC Aichach 33,80 2,00 33,45 0,00 33,28 0,00 66,73 6,00
4 77 Haußmann Magnus 131820 MC Mering 37,48 0,00 33,49 0,00 33,47 2,00 68,96 4,33
5 76 Kasprzak Maciej beantragt ASC Bobingen 40,45 14,00 34,39 0,00 33,14 2,00 69,53 2,67
6 74 Nigar Alisa 120153 MSC Kaufbeuren 33,59 12,00 33,56 14,00 33,76 2,00 83,32 1,00

M2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte

Aushang: 15:50
Einspruch Ende: 16:05

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de

K5 / 03.07.2016

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de

K5 / 03.07.2016



Ausrichter:
Racing Team Königsbrunn e. V. im ADAC

Ergebnisliste K6
5. Lauf zum Schwabenpokal 2016

am Sonntag, 3. Juli 2016

Gestartet: 5
Gewertet: 5

Pl. Start-
Nr. Name Vorname ADAC-Nr. Verein Trainingslauf

Laufzeit           Strafsek.
1. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
2. Lauf

Laufzeit           Strafsek.
Gesamt Punkte

1 84 Herbein Jessica 120166 MSC Marktoberdorf 30,17 2,00 29,52 0,00 29,89 0,00 59,41 9,00
2 81 Pyrkosch Nikolaj 142460 RT Königsbrunn 29,86 2,00 30,54 0,00 30,18 0,00 60,72 7,00
3 82 Köhler Sebastian 120161 MSC Kaufbeuren 31,86 2,00 31,91 0,00 31,65 0,00 63,56 5,00
4 83 Gutmann Markus 120256 MC Aichach 32,46 0,00 32,49 0,00 31,22 0,00 63,71 3,00
5 80 Portenhauser Pascal 120052 ASC Bobingen 32,46 10,00 30,35 2,00 30,42 8,00 70,77 1,00

M2=(Starter-Platz)/Starter*10 +1,0 = Punkte

Aushang: 15:50
Einspruch Ende: 16:05

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de K6 / 03.07.2016

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de K6 / 03.07.2016



Ausrichter:
Racing Team Königsbrunn e. V. im ADAC

Ergebnisliste Mannschaft
5. Lauf zum Schwabenpokal 2016

 am Sonntag, 3. Juli 2016

Gestartet: 8
Gewertet: 8

Platz Mannschaft Kl
as

se

Name Vorname
ADAC-Nr.

Verein
Punkte aus

Lauf Summe Punkte Kl
as

se

Name Vorname
Hilfstabelle

1 RT Königsbrunn K1 Herget Marius 152668 RT Königsbrunn 10,33
K4 Schwab Manuel 152513 RT Königsbrunn 10,00
K3 Fohn Niklas 152515 RT Königsbrunn 9,80
K1 Lambrecht Marco 152886 RT Königsbrunn 9,67
K3 Pyrkosch Paolo 142462 RT Königsbrunn 9,40 49,20 9,75

2 MAC Königsbrunn K3 Wirthmüller Jonas 131972 MAC Königsbrunn 10,60
K2 Weiß Florian 121270 MAC Königsbrunn 10,57
K2 Schäffler Amelie 131969 MAC Königsbrunn 9,70
K4 Withmüller Lara 131971 MAC Königsbrunn 9,00
K3 Friedrich Ralf 142389 MAC Königsbrunn 8,60 48,47 8,50

3 MC Aichach K3 Ziegler Massimo 120235 MC Aichach 10,20
K2 Ehleider Leon 142224 MC Aichach 10,13
K3 de la Vigne Jim 142228 MC Aichach 9,00
K2 Schwarzmeier Elias 163007 MC Aichach 8,83
K4 Reitz Tobias 152711 MC Aichach 6,00 44,16 7,25

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de

Mannschaft / 08.07.2016

4 MSC Marktoberdorf K2 Thomasini Yanic 131826 MSC Marktoberdorf 9,26
K1 Heumann Julia 162956 MSC Marktoberdorf 9,00
K6 Herbein Jessica 120166 MSC Marktoberdorf 9,00
K2 Heumann Markus 162957 MSC Marktoberdorf 8,39
K4 Sturm Niclas 120175 MSC Marktoberdorf 7,00 42,65 6,00

5 MSC Kaufbeuren K3 Nigar Sarah 120149 MSC Kaufbeuren 7,80
K3 Patzner Adrian 152519 MSC Kaufbeuren 6,20
K6 Köhler Sebastian 120161 MSC Kaufbeuren 5,00
K1 Langmayr Alexander 152518 MSC Kaufbeuren 4,33
K4 Wengert Gerry 120151 MSC Kaufbeuren 4,00 27,33 4,75

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de

Mannschaft / 08.07.2016



Ausrichter:
Racing Team Königsbrunn e. V. im ADAC

Ergebnisliste Mannschaft
5. Lauf zum Schwabenpokal 2016

 am Sonntag, 3. Juli 2016

Gestartet: 8
Gewertet: 8

Platz Mannschaft Kl
as

se

Name Vorname
ADAC-Nr.

Verein
Punkte aus

Lauf Summe Punkte Kl
as

se

Name Vorname

6 MC Mering K2 Zehrer Raphael 131937 MC Mering 5,78
K4 Schmitt Matthias 121720 MC Mering 5,00
K2 Pfaffl Benedikt 131938 MC Mering 4,91
K5 Haußmann Magnus 131820 MC Mering 4,33
K2 Kanheisner Jonas beantragt MC Mering 4,04 24,06 3,50

7 AMC Memmingen K1 Knussmann Finn 152847 AMC Memmingen 7,67
K3 Weizenegger Alexander 152851 AMC Memmingen 6,60
K3 Herb Markus 152853 AMC Memmingen 4,60
K4 Mair Angela 152855 AMC Memmingen 3,00
K2 Kehrle Michelle 152854 AMC Memmingen 1,87 23,74 2,25

8 ASC Bobingen K2 Kasprzak Marek beantragt ASC Bobingen 6,22
K3 Lang Timo 121491 ASC Bobingen 5,40
K1 Hönig Lewin 152704 ASC Bobingen 3,67
K2 Demmel Michael 152702 ASC Bobingen 3,61
K1 Pfänder Elias beantragt ASC Bobingen 3,00 21,90 1,00

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de

Mannschaft / 08.07.2016

RT Königsbrunn
Ruth Schiffer
email: schifferruth@web.de

Mannschaft / 08.07.2016


